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MUNICIPIO DE SAN CRISTOBAL SUCHIXTLAHUACA DISTRITO DE COIXTLAHUACA, OAX.

ESTADO DE ACTIVIDADES
DEL 01 DE ENERO AL 31 DE MARZO DEL 2025

MARZO CERRADO

INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS
INGRESOS DE GESTION (EA-1)
IMPUESTOS
CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL
CONTRIBUCIONES DE MEJORAS
DERECHOS
PRODUCTOS
APROVECHAMIENTOS
INGRESOS POR VENTA DE BIENES Y PRESTACION DE SERVICIOS
PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTIVOS DERIVADOS DE LA COLABORACION (EA-2)
FISCAL, FONDOS DISTINTOS DE APORTACIONES, TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y
SUBVENCIONES, PENSIONES Y JUBILACIONES
PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTIVOS DERIVADOS DE LA
COLABORACION FISCAL Y FONDOS DISTINTOS DE APORTACIONES
TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES, Y PENSIONES Y
JUBILACIONES
OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS (EA-3)
INGRESOS FINANCIEROS
INCREMENTO POR VARIACION DE INVENTARIOS
DISMINUCION DEL EXCESO DE ESTIMACIONES POR PERDIDA O DETERIORO U
OBSOLESCENCIA
DISMINUCION DEL EXCESO DE PROVISIONES
OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS VARIOS
TOTAL DE INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS

GASTOS Y OTRAS PERDIDAS (EA-G1)

GASTOS DE FUNCIONAMIENTO
SERVICIOS PERSONALES
MATERIALES Y SUMINISTROS
SERVICIOS GENERALES
TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS
TRANSFERENCIAS INTERNAS Y ASIGNACIONES AL SECTOR PUBLICO
TRANSFERENCIAS AL RESTO DEL SECTOR PUBLICO
SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES
AYUDAS SOCIALES
PENSIONES Y JUBILACIONES
TRANSFERENCIAS A FIDEICOMISOS, MANDATOS Y CONTRATOS ANALOGOS
TRANSFERENCIAS A LA SEGURIDAD SOCIAL
DONATIVOS
TRANSFERENCIAS AL EXTERIOR
PARTICIPACIONES Y APORTACIONES
PARTICIPACIONES
APORTACIONES
CONVENIOS
INTERESES, COMISIONES Y OTROS GASTOS DE LA DEUDA PUBLICA
INTERESES DE LA DEUDA PUBLICA
COMISIONES DE LA DEUDA PUBLICA

2025

596,971.39
2,486.26
0.00
500.00
116,034.00
449,351.13
28,600.00
0.00

1,734,729.63

1,734,729.63

0.00

0.00

0.00

0.00
0.00

2,331,701.02

995,694.69
317,038.69
287,207.97
391,448.03
17,720.00
0.00

0.00

0.00
17,720.00
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
0.00

0.00

2024

2,163,458.89
22,431.46
0.00
2,600.00
517,059.00
887,772.43
733,596.00
0.00

5,709,559.96

5,709,559.96

0.00

0.00

0.00

0.00
0.00

7,873,018.85

4,394,530.13
1,115,279.27
1,360,694.74
1,918,556.12
60,594.99
0.00

0.00

0.00
60,594.99
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
0.00

0.00

1/2



04-04-2025

MUNICIPIO DE SAN CRISTOBAL SUCHIXTLAHUACA DISTRITO DE COIXTLAHUACA, OAX.
ESTADO DE ACTIVIDADES
DEL 01 DE ENERO AL 31 DE MARZO DEL 2025

GASTOS DE LA DEUDA PUBLICA 0.00 0.00
COSTO POR COBERTURAS 0.00 0.00
APOYOS FINANCIEROS 0.00 0.00
OTROS GASTOS Y PERDIDAS EXTRAORDINARIAS 142,723.83 788,754.18
ESTIMACIONES, DEPRECIACIONES, DETERIOROS, OBSOLESCENCIA Y AMORTIZACIONES 142,723.83 788,754.18
PROVISIONES 0.00 0.00
DISMINUCION DE INVENTARIOS 0.00 0.00
AUMENTO POR INSUFICIENCIA DE ESTIMACIONES POR PERDIDA O DETERIORO U 0.00 0.00
OBSOLESCENCIA
AUMENTO POR INSUFICIENCIA DE PROVISIONES 0.00 0.00
OTROS GASTOS 0.00 0.00
INVERSION PUBLICA 0.00 1,729,799.27
INVERSION PUBLICA NO CAPITALIZABLE 0.00 1,729,799.27
TOTAL DE GASTOS Y OTRAS PERDIDAS 1,156,138.52 6,973,678.57
RESULTADOS DEL EJERCICIO (AHORRO/DESAHORRO) $1,175,562.50 $899,340.28

BAJO PROTESTA DE DECIR VERDAD DECLARAMOS QUE LOS ESTADOS FINANCIEROS Y SUS NOTAS, SON RAZONABLEMENTE CORRECTOS Y SON RESPONSABILIDAD DEL EMISOR
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AUDITORIA SUPERIOR DE FISCALIZACION DEL ESTADO DE OAXACA
A S F E FIRMA ELECTRONICA - MUNICIPIO DE SAN CRISTOBAL SUCHIXTLAHUACA
ESTADO DE ACTIVIDADES

AUDITORIA SUPERIOR DE FISCALIZACION
DEL ESTADO DE OAXACA

ENTREGA: 1° TRIMESTRE

CADENA ORIGINAL

| GF/129/00005/2025 | INFORME | 2025 | 1° TRIMESTRE | ITEF | INFORMES TRIMESTRALES DE ESTADOS FINANCIEROS | ESTADO DE ACTIVIDADES |
2025-04-05 00:05:30 | MUNICIPIO | 00001000000713677264 | MSC8501013U9 | MUNICIPIO DE SAN CRISTOBAL SUCHIXTLAHUACA | COIXTLAHUACA | OAXACA |
DIRECCION | DOMICILIO CONOCIDO SN SAN CRISTOBAL SUCHIXTLAHUACA 69380 | sancristobalsuchixtlahuaca@gmail.com | | AUTORIDAD | SILVERIO BAZAN
SALVADOR | SINDICO MUNICIPAL | DOCUMENTO | 5b907d96f228ab915ffcac18435f55fd4b2dalb6065ae2dec510f2ae3a90f901 |

FIRMA ELECTRONICA
INWWK88nvOFth7K3gesGblOtPXVI9XCOR2z3RjpDTuYbkzJPX0uabbx1TGb5I/BEGtMMJILTbOuv2ldqiUzYnHpcl T+Y9XtHWPAJCPsC3jEOH4dbVDJak+F9BOjoEXi2emKB3
rKPfukMVBEB8PpFIKDI/XQIYYFtbWD4Ex91QxmNnF/MIWGqI1V74CaylI8LfY9UCEF/d3gDpVtSwiv7VyjoddSi+qcDolEUOQNKIVUe+UZFF1jfSRqbBmnYs7M5m7/Wr4KVU

V3A+07YDF/TM|T1IWEtumsMobTWhHY zECk+ywKUvVY[J8h/UAjY5QvB4Ealql7GWczT2mGmJIsmutDZw==
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